1.项目名称： 山东省交通运输行业数据资源管理子系统维护项目。 

2.服务地点： 济南。  

3.服务内容和范围： 配合省交通厅结算中心完成交通行业数据资源管理系

统数据资源入库、清洗、共享等政务信息资源日常管理。保障系统正常运行，系

统使用指导，定期优化系统及问题修复，处理日常出现的技术问题。 

二、服务期限 

2024 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日。 

三、服务标准 

符合磋商文件及采购人规定标准。 

四、签约合同价与合同价格形式  

1.签约合同价为： 

人民币（大写） 叁拾玖万伍仟元  (¥395,000.00 元)； 

2.合同价格形式： 固定总价合同。 

五、项目经理 

供应商项目经理： 张佳丽。 

六、资金来源 

预算内资金 395,000.00 元；财政专户资金： 0 元；自筹资金： 0 元。    

七、付款方式 

□分期支付方式：  合同签订后支付合同费用的 50%，即本次支付人民币

¥197,500 元，大写：拾玖万柒仟伍佰元整；2024 年 12 月 10 日前付款 50%，即

本次支付人民币¥197,500 元，大写：拾玖万柒仟伍佰元整，维护期满需进行验

收并提交维护报告 。 

八、合同融资事项 

按照《山东省财政厅关于启动山东省政府采购合同融资与履约保函服务平台

有关事项的通知》【鲁财采（2020）31 号】、《山东省财政厅关于加强政府采

购合同付款账户管理的通知》【鲁财采（2021）4 号】文件相关要求，本合同可

用于“山东省政府采购合同融资与履约保函服务平台”（简称融资平台）进行质

押融资，如本合同已通过融资平台质押融资，融资平台将生成“政府采购合同回

款账户确认单”，回传“山东省政府采购信息公开平台”推送至采购人。采购人

[...]

3.2 本合同总价包括供应商所提供的所有服务和技术费用，为固定不变价格，

且不随通货膨胀的影响而波动。合同总价包括供应商因履行本合同义务所发生的

一切费用和支出和以各种方式寄送技术资料到采购人所发生的费用。如发生本合

同规定的不可抗力，合同总价可经双方友好协商予以调整。如采购人所要求的服

务超出了本合同附件一规定的范围，双方应协商修改本合同总价，任何修改均需

双方书面签署，并构成本合同不可分割的部分。 

3.3 服务价款支付：合同签订后支付合同费用的 50%，即本次支付人民币

¥197,500 元，大写：拾玖万柒仟伍佰元整；2024 年 12 月 10 日前付款 50%，即

本次支付人民币¥197,500 元，大写：拾玖万柒仟伍佰元整，维护期满需进行验

收并提交维护报告。 

3.4 对供应商提供的服务，采购人将以上述方式或比例予以付款。采购人

向供应商支付服务报酬时，供应商按照财务制度提供发票。 

第四条 保密 

4.1 由采购人收集的、开发的、整理的、复制的、研究的和准备的与本合同

项下工作有关的所有资料在提供给供应商时，均被视为保密的，不得泄漏给除采

购人或其指定的代表之外的任何人、企业或公司，不管本合同因何种原因终止，

本条款一直约束供应商。 

4.2 合同有效期内，双方采取适当措施对相关资料或信息予以严格保密，未

[...]

服务 

1、及时提供系统补丁包

升级服务，LOG 日志及

垃圾文件清理等； 

2、软件代码维护参数配

置、权限管理、流程配

置； 

3、系统软件的日常维

护，数据库\中间件维

护； 

4、对软件中使用的资源

进行维护，包括数据库

中的表、视图、存储过

程以及审计日志，保证

任务执行的性能效率。 

5、对现有功能模块的错

误代码进行修正，更新

补丁。 

6、及时删除或停用多余

的、过期的账户。 

项 1 ￥46,800 ￥46,000 无 

合计（元） 大写：叁拾玖万伍仟元整 

小写：￥395,000 元 

附件二：中标通知书 

附件三 项目人员及职责分工 

姓名 职责 工作方式 工作内容 

张佳丽 项目经

理 

二线支持 1）运维工作目标与计划的制定、跟踪、执行，

对运维人员的统一管理，工作的协调沟通，运

维总结的分析等工作； 

2）项目质量管理，把控项目质量； 

3）负责资源协调、人员协调、沟通协调等工作。 

马玉 运维工

程师 

一线驻场

支持 
1）在用户指定的办公场所驻场服务； 

2）提供项目的日常运维工作； 

3）系统运行故障问题的排查定位、分析并解决。